

41 § Haagan seurakunnan seurakuntaneuvoston aloite

Päätösehdotus

Vs. kirkkoherra Virpi Koskinen

Srkn ei kannata Haagan seurakunnan aloitetta yhteisen rovastikunnallisen kartoitusryhmän perustamisesta vuoden 2021 aikana.

Käsittely

Seurakuntaneuvosto kävi vilkkaan keskustelun aloitteesta. Keskusteluissa esitettiin ja kannatettiin kevennettyä mallia rovastikunnalliselle kartoitusryhmälle. Puheenjohtaja päätti, että äänestetään päätösehdotuksesta. Kymmenen äänesti päätösehdotuksen puolesta ja viisi ei.

Rovastikunnallisen yhteistyön kehittämiseen palataan seurakuntaneuvoston käsittelyssä myöhemmin.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin äänestyksen perusteella.

Selostus

Haagan seurakunnan seurakuntaneuvosto on tehnyt 1.2.2021 aloitteen kartoitusryhmän perustamisesta Rohkeasti yhdessä-työskentelyn jatkoksi Haagassa ja naapuriseurakunnissa vuoden 2021 ajalle.

Rohkeasti yhdessä-työskentely on vielä kesken ja työllistää jo laajalajaisesti niin luottamushenkilöitä kuin työntekijöitä. Kevään 2021 aikana ydinkommentoijien ryhmä eli yhteisen kirkkoneuvoston jäsenet, seurakuntaneuvostojen varapuheenjohtajat, kirkkoherrat sekä yhteisten palveluiden johtajat ja päälliköt pääsevät seuraamaan ja kommentoimaan asiantuntijaryhmien työskentelyä Howspace-alustalla.

Seurakuntien työntekijöille on tarjolla keväällä 2021 porrastetusti 2 osallistumiskertaa työskentelyyn. Työntekijäryhmien tuotokset kootaan eri asiantuntijaryhmien osalta yhteen ja esitetään samanaikaisesti. Asiantuntijaryhmät laativat 10.6. mennessä ehdotuksensa strategisiksi linjauksiksi Helsingin seurakuntayhtymässä koskien toimintaedellytysten turvaamista, työnjakoa, henkilöstöä, kiinteistöjä ja digitalisaationsuunnitelmaa. ***Seurakuntaneuvostot osallistetaan vasta konkreettisten ehdotusten esittelyvaiheessa. Seurakuntaneuvostot saavat syyskuussa 2021 Rohkeasti yhdessä-työskentelyn johtopäätökset käsiteltäviksi.***

Rohkeasti yhdessä-työskentelyn lisäksi on tulossa mm. piispan johdolla paikallisseurakuntia velvoittava strategiatyöskentely ja exit-prosessi korona-ajasta palaamiseksi normaaliin arkeen seurakuntaelämässä.

Kapasiteetti useisiin samanaikaisiin strategisiin työskentelyihin on rajallinen. Lisäksi paikallisen seurakuntatyön järjestäytyminen on nyt johtamisessa priorisoitava ensisijaiseksi päämääräksi: Kannelmäen seurakunnassa on juuri valittu uusi kirkkoherra samoin Pitäjänmäellä ja Munkkiniemessä.

Rovastikunnallista yhteistyötä hallinnoidaan vastuullisten tekijöiden kesken tapahtumien, projektien ja toimintojen osalta toimintaedellytysten mukaisesti. Kartoitusryhmä ei toisi tämän hetkiseen operatiiviseen työn kehittämiseen lisäarvoa.

Liitteet

- 10 Rohkeasti yhdessä kevät 2021
- 11 Haagan seurakuntaneuvoston pöytäkirjanote

